[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2013 года

	№ 116/1640-5

г. Москва

О регистрации Александра Леонидовича Романовича кандидатом на должность Губернатора Московской области

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» Александра Леонидовича Романовича кандидатом на должность Губернатора Московской области требованиям Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 27, 28, 29 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», Избирательная комиссия Московской области, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Романовича Александра Леонидовича, 1952 года рождения, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, заместителя председателя Комитета Государственной Думы по международным делам, проживающего в Московской области, Наро-Фоминском районе, деревне Новоглаголево, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Московской области» кандидатом на должность Губернатора Московской области 20 июля 2013 года в 10 часов 10 минут.

2. Выдать Романовичу Александру Леонидовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», журнале «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и разместить на Интернет сайте Избирательной комиссии Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Избирательной комиссии Московской области Вильданова И.Р.

Председатель Избирательной комиссии

Московской области

                      И.Р. Вильданов

Секретарь Избирательной комиссии

Московской области

                               Т.Н. Павлюкова